ニュースレポート

  令和４年３月２９日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル   令和 4年 3月福島県沖地震災害義援金を募集いたします

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和 4年 3月福島県沖地震災害義援金の募集について

日  時

令和４年３月２５日（金）から令和４年６月２５日（土）まで

場所・住所

義援金募集場所

市役所庁内

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

１ 趣旨

   令和４年３月福島県沖で発生した地震において、被災された方々への支援のた

め、義援金を募集いたします。

２ 募集方法

   市役所庁舎に募金箱を設置し、来庁者及び職員に協力を呼びかけます。

【募金箱設置場所】

    市役所    １階 社会福祉課窓口

３ 募集期間

   令和４年３月２５日（金）から令和４年６月２５日（土）まで

４ 義援金の取扱い

   日本赤十字社兵庫県支部を通じて送金する予定です。

問い合わせ先

部課係名： 市長公室危機管理担当

担当者名： 大鹿 ・ 齋藤

電  話： 0791-43-6866 （内線 2363）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-43-6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市